Legitima semper certa est d[e] eu[er]tu. folio. liij. column. iij.

Libellus an dari debeat quod petit testamentum publicum. folio. lxxv. column. iij.

Libero[rum] sicut legitimorum triplu sicut gena. fo. xvi. c. iij.

Liberos existentibus non cogitur quis de ascendentibus facere mentionem in suotestamento. folio. xiiij. column. na. iij.

Liberato[rum] relata tutori an prehendat dolu eius/ et res testatoris apud ipsum tutorum existentes. fo. lxxij. column. iij.

Liberi visos in infinita successione parentum ab iterato ceteris preferuntur. folio. lxxxvi. column. iij.

Luxuria non amplius castitate habebit. fo. liij. co. iij.

Mandatum quod possit suscipiatur videtur. folio. lxvij. column. iij.

H[ab]er aliqui prout successionem filii sui ab intestato deceperit. fo. lxxvij. c. iij.

H[ab]er an possit pertinere in tabulis exemplaribus folio. lxxvij. column. iij.

H[ab]er illustris an succedat ab intestato vulgo quod sit filio. fo. xci. column. iij.

H[ab]er vel via data triplex in testamento an dicatur testamentaria. folio. liij. co. i.

H[ab]er vel via data triplex quod necesse habeat facere an assumptionem tutelle folio. liij. column. iij.

A. iij.

Tabula adnotationum

Abater ut ppter tutoe nō postulatum pruef a suc cessione filii ab intestato multa requiruntur. folio lxxvij. columnna.ijij.

Abentis sane quilibet psumit. fol. vij. colum. iiij.

Milites nostri tēporis non habent pruilegia antiquis concessa. fol. xxix. columnna.ijij.

Monachus et quilibet regularis testari non pnt fo. vij. columnna. i.

Monacho herede instituto et repudiante an monasterium hereditatem adire poterit. fo. xvij. columnna. i.

Mulier nubens intra tempus luctus an hodie incurat penas legales. folio. xxiij. colum. iiij.

Mulier potest esse testis in codicillis. folio. lxxix. columnna.ijij.

Naturales quib⁹ modis legitimantur. folio. xxi. columnna.ijij.

Necessarius heres quis sit fo. xij. columnna.ijij.

Hepos preteritus quādo rumpat testamentū. fo. xvij. columnna.ij.

Hepotis aut neptis mētio nem an et quando q̄s facere debeat in suo testamento. fol. xvi. columnna. i.

Hepotes fratri vel soro ris an simul cū ascēden tibus aut fratribus defuncte psonae ab intestato succedant. fo. lxxxix. columnna. ij.

Hepotes naturales an succedant aūo ab intestato. fo. xcij. columnna.ijij.

Hepotes quemadmodum ad auisuccessione ab i-

testato vocentur. folio lxxvij. columnna.ijij.

Muptie secunde que dicant. fol. xxiij. columnna.ijij.

Obliqua vba que sint folio. xliij. colij. iiij.

Obsides testari nō possunt fo. iiij. columnna.ijij.